
3/2024www.reklama-fair.cz |  1  |

SIGN INVENT!ON
newsletter

3/2024 Signmaking • Polygrafie • POP/POS

www.reklama-fair.cz

13.–15. 5. 2025
www.reklama-fair.cz

VELETRH FOTO, VIDEO,  
AUDIO TECHNIKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

13.–15. 5. 2025
www.digiarthub.cz

29. VELETRH REKLAMY, POLYGRAFIE, OBALŮ  
A INOVATIVNÍCH TECHNOLOGIÍ

http://www.reklama-fair.cz
http://www.reklama-fair.cz
http://www.abf.cz
https://www.pribehyznacek.cz/
http://www.facebook.com/reklamapolygraf
https://reklama-fair.cz/
https://www.igepa.cz/
https://digiarthub.cz/


|  2  | 3/2024www.reklama-fair.cz

V OBLASTI INTERIÉROVÉHO DESIGNU 
JE TOUHA PO INOVACI A TRANSFOR-
MACI NEUSTÁLÁ. OD MALOVÁNÍ STĚN 
PO PŘESUN NÁBYTKU, MAJITELÉ 
DOMŮ I DESIGNÉŘI HLEDAJÍ METODY, 
JAK OSVĚŽIT PROSTORY S ELEGANCÍ 
A EFEKTIVITOU. V TÉTO SNAZE VZNIK-
LY INTERIÉROVÉ FILMY OD COVER 
STYL, KTERÉ NABÍZEJÍ KOMBINACI 
STYLU, ODOLNOSTI A VŠESTRANNOS-
TI, KTERÁ PŘEDEFINUJE MOŽNOSTI 
INTERIÉROVÉHO DESIGNU.

Cover Styl: Kreativita a funkčnost

Cover Styl, přední poskytovatel architek-
tonických povrchů, vyvinul koncept inte-
riérových filmů, které oživují obytné, ko-
merční a dokonce i průmyslové prostory. 
Tyto filmy, pečlivě vyrobené s precizností 
a kreativitou, nabízejí množství textur, vzo-
rů a  barev, které umožňují designérům 
a  majitelům domů uvolnit svou kreativitu 
bez omezení.

Elegance: 
Estetický přesah Cover Styl filmů

Srdcem přitažlivosti Cover Stylu je schop-
nost zvýšit estetický přesah jakéhokoli 
prostoru. Bez ohledu na to, zda se snažíte 
o minimalistický šarm nebo odvážné pro-
hlášení, Cover Styl nabízí různorodou šká-
lu možností, které vyhovují každému vkusu 
a preferenci stylu. Od lesklých mramoro-
vých povrchů po rustikální dřevěné textury 
zahrnuje kolekce spektrum designů, které 
realisticky napodobují přírodní materiály.

Kromě toho filmy od Cover Styl nejsou 
pouhými imitacemi; jsou vyrobeny s peč-
livou pozorností k  detailu, reprodukují 
hloubku a  texturu autentických povrchů. 
Tento  závazek k  autenticitě zajišťuje, že 
prostory ozdobené filmy od Cover Styl vy-
zařují sofistikaci a jemnost, nechávající tr-
valý dojem na každém, kdo do nich vkročí.

Odolnost se snoubí s designem: 
Praktické výhody Cover Styl filmů

Mimo estetické přitažlivosti se Cover Styl 
vyznačuje mimořádnou odolností a  prak-
tičností. Navrženy tak, aby odolaly náro-
kům každodenního života, tyto filmy na-
bízejí odolnou bariéru proti škrábancům, 
skvrnám a UV záření, zajišťujíce, že inte-
riéry si uchovají svou krásu po mnoho let.

Na rozdíl od tradičních metod renovace, 
které vyžadují rozsáhlý čas a práci, Cover 

Styl nabízí bezstarostnou alternativu, která 
nijak nekompromituje kvalitu. Instalace je 
rychlá a  jednoduchá, vyžaduje minimální 
rušení obyvatel a umožňuje prostorům být 
transformovány s pozoruhodnou rychlostí 
a efektivitou.

Všestrannost oproštěná: 
Neomezené aplikace Cover Styl filmů

Jedním z  nejpozoruhodnějších aspektů 
Cover Stylu je jeho všestrannost, která 
přesahuje konvenční hranice interiérové-
ho designu. Ať už renovujete kuchyňské 
skříňky, akcentní stěny nebo dokonce in-
teriéry výtahů, filmy od Cover Styl mohou 
být aplikovány na téměř jakýkoli povrch, 
odemykajíc nekonečné možnosti pro tvůrčí 
vyjádření.

Navíc, flexibilita Cover Stylu nepřekračuje 
 pokračování na další straně

ELEGANCE A VŠESTRANNOST 
INTERIÉROVÝCH FILMŮ COVER STYL

Před Po

Před Po

TRANSFORMACE PROSTORŮ:

http://www.reklama-fair.cz


|  3  | 3/2024www.reklama-fair.cz

pouze estetiku; jeho odolnost ho činí 
ideální volbou pro prostředí s  vysokou 
vlhkostí, jako jsou koupelny a  kuchyně, 
stejně jako pro komerční prostory, kde je 
kladen důraz na bezpečnost a shodu.

Přijímání udržitelných řešení: 
Závazek Cover Stylu k environmen-
tální odpovědnosti

V  éře stále se zvyšující environmentál-
ní odpovědnosti se Cover Styl odlišuje 
svým závazkem k  udržitelnosti. Nabíze-
jíce ekologickou alternativu k  tradičním 
metodám renovace, Cover Styl snižuje 
environmentální stopu spojenou s  kon-
strukčními a rekonstrukčními projekty.

Dále, dlouhá životnost Cover Stylu při-
spívá k  snížení odpadu generovaného 
častými renovacemi, podporující udrži-
telnější přístup k  interiérovému designu, 
který souzní s  principy ochrany a  péče 
o životní prostředí.

Závěr: Předefinování interiérového 
designu s Cover Styl

V  neustále se vyvíjejícím prostředí inte-
riérového designu vystupuje Cover Styl 
jako průkopník inovace a  kreativity, re-
volučně měnící způsob, jak jsou prostory 
transformovány a vnímány. S její bezpro-
blémovou kombinací elegance, odolnos-
ti a  všestrannosti Cover Styl překračuje 
konvenční hranice, nabízejíce prostor pro 
nekonečnou imaginaci a vyjádření.

Novinky a školení: Aktualizace 
sortimentu a praktické dovednosti

Sortiment Cover Styl je pravidelně aktua-
lizovaný – přidávají se nové moderní vzory 
a vylepšují se vlastnosti. Poslední aktuali-
zace proběhla koncem roku 2023, kdy byl 

do sortimentu přidán korek a dalších více 
než 80 trendových povrchů a vzorů.

Tato dynamika inovace znamená, že zá-
kazníci mají neustále přístup k široké šká-
le možností, které odpovídají nejnovějším 
trendům a  požadavkům. V  současnosti 
je v nabídce více než 500 různých vzorů 
rozdělených do 7 skupin – Barva, Beton, 
Dřevo, Kovové povrchy, Kámen, Tkaniny, 
Glitter.

Kromě rozmanitého sortimentu společ-
nost Spandex, distributor produktů Cover 
Styl, uspořádala pro své zákazníky prak-
tické aplikační školení v Praze dne 4. a 5. 
dubna. Školení vedl technický ředitel An-
drea Cedrati ze společnosti Solar Screen 
– Cover Styl z Lucemburska.

Zákazníci, kteří se účastnili školení, zís-

kali nejen teoretické znalosti, ale také 

praktické dovednosti v  aplikaci filmů 

Cover Styl, které jim pomohou rozšířit 

a  zkvalitnit jejich podnikatelské aktivity 

v této oblasti.

Tento přístup k vzdělávání a inovacím do-

kládá, že Cover Styl není jen o produktu, 

ale i  o  poskytování podpory a  nástrojů, 

které umožňují zákazníkům plně využít 

potenciál těchto vynikajících materiálů ve 

svých projektech.

Cover Styl je k  dispozici u  společnos-

ti Spandex a  lze ji zakoupit telefonicky, 

e-mailem nebo online na adrese:

shop.spandex.com

Spandex SyndiCUT, s.r.o. Tel: +420 286 006 455
Spandex, s.r.o. Tel: +421 2 3333 5555

shop.spandex.com

nákladově efektivní řešení renovace interiérů
možnost aplikace na všechny povrchy
více než 500 vzorů
10letá záruka

Před Po

Před Po

Před Po

http://www.reklama-fair.cz
https://shop.spandex.com/cs_CZ/
https://shop.spandex.com/


|  4  | 3/2024www.reklama-fair.cz

Tiskárna s dokončovací jednotkou v  jed-
nom Dimensor-S  nabízí potisk speci-
álních médií bez obsahu PVC pomocí 
ekologických inkoustů na vodní bázi 
a umožňuje vytvářet opravdu unikátní gra-
fiky s až 1,5 mm vysokým reliéfem a růz-
nými texturami. 

Kreativitě se meze nekladou a Vaši zá-
kazníci ocení, že se dokáží odlišit od své 
konkurence luxusní výzdobou svých pro-
dejen a showroomů, dají o sobě vědět po-
mocí bezkonkurenčních roll-upů, mohou 
nabídnout další ojedinělé reklamní a oba-
lové materiály pro své produkty či plátna 
vyjadřující mimořádnost jejich interiérů.

Na výběr je z  několika druhů tiskových 
médií, při čemž každé z nich má své cha-
rakteristické vlastnosti, které se projeví 
v kombinaci s tiskem a správnou teplotou 
sušení. 

Ať už se jedná o  ověřený matný povrch 
vhodný pro tisk například malířských 
pláten, perleťový, stříbrný nebo zlatý od-
stín pro vytváření živých a zářivých grafik 
nebo chameleonové médium s barevnou 
variabilitou podle úhlu pohledu nebo vy-
tvoření šablon pro sádrové či betonové 
výlisky, se všemi variacemi dodáte svému 
portfóliu produktů naprosto novou úroveň 
a dokážete nabídnout něco, co nikdo jiný 
na trhu.

NOVÁ DIMENZE DIGITÁLNÍHO TISKU 
SPOLEČNOST BITCON PŘEDSTAVUJE PATENTOVANÉ TISKOVÉ A DOKONČOVACÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÝROBU JEDINEČNÝCH DEKORAČNÍCH TISKŮ S 3D EFEKTEM.

http://www.reklama-fair.cz


|  5  | 3/2024www.reklama-fair.cz

Může se jednat o cokoliv od letáku přes 
krabičku až po knihu. Podmínkou je, že 
tiskovina musí být vyrobena z papíru spo-
lečnosti SAPPI.

Pro vítěze ve všech třech kategoriích je 
připravena  návštěva papírenského zá-
vodu SAPPI  v Gratkornu (září/říjen), pla-
keta a další drobné věcné ceny. Nedílnou 
součástí je i  propagace vítězných prací 
v  odborných médiích a  na sociálních sí-
tích Igepa.

HLASOVÁNÍ VEŘEJNOSTI
Hlasujte o Vítězi sociálních sítí – hlasová-
ní je možné na sociálních sítích Igepa CZ 
(Facebook, Instagram, LinkedIn).

CÍL SOUTĚŽE
Cílem soutěže je ocenit něčím významné 
práce, doslova od letáku přes knihu až 
ke krabičce. Polygrafickým zpracováním, 
originalitou, uměleckým dojmem. Soutěží 
chceme podpořit tiskárny a vyzdvihnout 
jejich kreativitu a přístup k zakázkám.

KRITÉRIA HODNOCENÍ 
(bez pořadí důležitosti)

• Kvalita tisku

• Způsob a kvalita zušlechtění

• Knihařské zpracování

• Umělecký dojem a kreativita

ČLENOVÉ POROTY

•  Zástupce společnosti Igepa CZ 

Petr Breburda

•  Zástupce společnosti SAPPI 

Alexander Kuklovský

•  Odborný nezávislý garant za ČR 

Martin Novotný, Grafie CZ

•  Odborný nezávislý garant za SR 

Marian Hains, VELDAN

Oceněny budou práce v kategoriích

• Polygrafický počin roku – absolutní vítěz

• Cena za originální pojetí tiskoviny

•  Vítěz sociálních sítí – hlasování proběhne 

na sociálních sítích Igepa CZ

   (Facebook, Instagram, LinkedIn).

ZÜND Q-LINE V AKCI

SAPPI POLYGRAFICKÝ POČIN ROKU

DIGITÁLNÍ TISKÁRNY ZDOLÁVAJÍ DALŠÍ A DALŠÍ VÝKONNOSTNÍ METY. DOKONČOVÁNÍ SE V NĚKTERÝCH PROVOZECH STÁVÁ 

ÚZKÝM HRDLEM VÝROBY. SPOLEČNOST ZÜND PROTO DÁLE ZVYŠUJE VÝKON SVÝCH ŠPIČKOVÝCH ŘEZACÍCH PLOTRŮ.

Nová řada Q-line je s  rychlostí řezání až 
170 m/min a zrychlením až 2,1 g rychlost-
ním šampionem v digitálním dokončování. 
Pokud chcete tento unikátní kus techniky 
vidět v akci, přijďte na veletrh Drupa, stá-
nek Zünd B03 najdete v hale 9.
Zünd Q na Drupě pojede s  automatic-
kým nakladačem a vykladačem BHS180. 

BHS180 pracuje systémem z  palety na 
paletu a eliminuje potřebu ruční práce. 
Podle QR kódu BHS180 identifikuje za-
kázku, arch vyrovná a založí do plotru. 
Pokud arch nesplňuje požadované para-
metry, tak ho BHS180 vyřadí. Nová řada 
Q-Line je k dispozici v různých formátech 
až do 3,2 m × 3,2 m.

Zástupci HSW Signall vám velmi rádi 
uvedené technologie předvedou. Piš-
te na techno@hsw.cz nebo kontaktujte 
obchodní zástupce HSW.

Zünd Q-line BHS180

BYL VYHLÁŠEN DALŠÍ ROČNÍK PRESTIŽNÍ SOUTĚŽE O POLYGRAFICKÝ POČIN ROKU.

Uzávěrka přihlášek 30. 4. 2024

Dodání exponátů 30. 4. 2024

Hlasování veřejnosti 
na sociálních sítích

1. 5.–30. 5. 2024

Zasedání poroty 31. 5. 2024

Slavnostní předání cen 17. 6. 2024

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

www.igepa.cz

http://www.reklama-fair.cz
https://www.facebook.com/igepaCZ
https://www.instagram.com/igepacz/
https://www.linkedin.com/company/igepa-cz
https://www.facebook.com/igepaCZ
https://www.instagram.com/igepacz/
https://www.linkedin.com/company/igepa-cz
mailto:techno%40hsw.cz?subject=
https://www.igepa.cz/novinky/paper-print-novinky/sappi-polygraficky-pocin-roku/
https://www.igepa.cz/novinky/paper-print-novinky/sappi-polygraficky-pocin-roku/


|  6  | 3/2024www.reklama-fair.cz

Díky své nízké hmotnosti cca. 330 g/m2 

oproti PVC banneru je vhodný do lev-
nějších Roll Up stojanů. 

Film výborně drží tvar při tisku, v  roll-up 
aplikacích a stojanech typu L, A i X. 

Materiál je vhodný pro potisk solvent, eco 
solvent, UV inkousty a lze ho potisknout 
na tiskárnách HP Latex vyšších generací. 
Toto doporučujeme vyzkoušet předem.

HLAVNÍ VLASTNOSTI MATERIÁLU:

• Tloušťka 240 mic

• Hmotnost 330 g/m2

• Tvarová stálost

• Blockout

• Polomatný povrch

• Šířky 924 mm a 1270 mm

• Návin 50 m

• Vhodný pro levnější ekonomické Roll Upy

v  souvislosti s prezentační akcí C-print-
Graff Expo 2024, která proběhla nedáv-
no v Kácově, připravil COMIMPEX PRINT 
pro své zákazníky ZVÝHODNĚNÉ CENY 
NA NÁKUP ECOSOLVENTNÍ TISKÁRNY 
MUTOH XPJ 1641 SR PRO. 

Pro bližší technické informace klikněte na 
MUTOH XPJ-1641 SR PRO nebo Rolové 
plotry SUMMA na webu www.c-print.cz.

Pro zájemce o nákup tandemu rolo-
vé tiskárny MUTOH a řezacího plotru 
SUMMA jsou připravené i dodatečné 
„combo“ slevy.

MUTOH A SUMMA

CPRINT ROLL UP BLOCKOUT FILM

TECHNOLOGIE DVOU ZNAČEK 
ZA JEDINEČNOU CENU

Pro realizaci DEMA či konzultace, nás ne-
váhejte kontaktovat e-mailem na adrese 
technologie@c-print.cz.

TISKOVÝ PET FILM SE ŠEDÝMI ZÁDY 
VHODNÝ DO PREZENTAČNÍCH SYSTÉMŮ A ROLL UPŮ

Odkaz: https://www.c-print.cz/cprint-rollup-up-blockout-film?idk=005614

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

HP Latex 630 Print & Cut – úspoří čas i prostor, zabere jen 4 m2  

Nový HP Latex 630 
C E N O V Ě  N E J D O S T U P N Ě J Š Í  M O D E L  P R O  M E N Š Í  P R O V O Z Y
s bílým inkoustem a vynikající kvalitou tisku díky revoluční funkci Pixel Control 

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2, techno@hsw.cz www.hsw.cz

HP Pixel Control

http://www.reklama-fair.cz
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-1641sr-pro?idk=xpj-1641-sr-pro
https://www.c-print.cz/mutoh-xpertjet-1641sr-pro?idk=xpj-1641-sr-pro
https://www.c-print.cz
mailto:technologie%40c-print.cz?subject=
https://www.c-print.cz/cprint-rollup-up-blockout-film?idk=005614
https://www.hsw.cz


|  7  | 3/2024www.reklama-fair.cz

BODYKIT jsou předřezané díly karose-
rie vozidla vyrobené z fólie BODYFENCE, 
které jsou navrženy tak, aby dokonale od-
povídaly karoserii vozidla. Vyřezané díly 
fólie lze aplikovat rychle, bezpečně a s jis-
totou, kterou jste nikdy předtím neměli. 

BODYKIT JE NA MÍRU!

Databáze obsahuje více než 90 000 do-
stupných vozidel a každým dnem se roz-
růstá. Díky 3D skenování lze pro klienty 
připravit výřezy pro jakékoli vozidlo nebo 
objekt. Tato služba je zahrnuta v  ceně 
sady BODYKIT a zájemce neplatí NIC na-
víc (při objednávce min. sady na přední 
část vozidla).

NABÍZÍME NEJLEPŠÍ POMĚR 
CENY A KVALITY

Předřezané sady jsou nejlepší způsob, jak 
rychle vylepšit toto podnikání a  nabízejí 
mnoho výhod:

Kontrola rozpočtu: neplýtvejte materiá-
lem a kupujte jen to, co potřebujete.

Navýšení produktivity: sada BODYKIT 
zkrátí dobu montáže. Ušetří čas při apli-
kaci.

Zlepšení kvality: sada BODYKIT je navr-
žena tak, aby zaručovala přesnost. Výsle-
dek je zaručen.

Zachování jistoty: BODYKIT je připraven 
k aplikaci. Už žádné ruční řezání do barvy 
laku.

BODYKIT TO JSOU PŘEDŘEZANÉ DÍLY KAROSERIE VOZIDLA 
VYROBENÉ Z FÓLIE HEXIS BODYFENCE

SPOLEČNOST HEXIS VYVINULA NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ OCHRANY VOZIDEL PŘED VNĚJŠÍM POŠKOZENÍM S DŮRAZEM NA 
BEZPEČNOU APLIKACI POMOCÍ PŘESNÝCH VÝŘEZŮ BODYKIT.

Nyní platí:

• Není třeba kupovat řezací plotr

• Není třeba platit za software

•  Žádné měsíční, roční ani jiné poplatky

• Možnost vypočtu cenové nabídky

•  Platba pouze za tolik materiálu, kolik je 
potřeba a možnost použít všechny typy 
fólií BODYFENCE

PRÉMIOVÁ FÓLIE 
NA OCHRANU VOZIDEL

Předřezané sady BODYKIT obsahují:

•  Vyřezaná sada podle specifikací zákaz-
níka. (BODYKIT připravíme, v  libovolné 
variantě ochranné fólie BODYFENCE). 
Na přání lze fólii také oddělit od zbytků 
na podkladovém lineru. 

•  Náhled vyřezaných dílů

•  Certifikát

•  Samolepky k nalepení na vůz 
(označení, že je vůz ochráněn 
fólií BODYFENCE)

POPTAT PŘEDŘEZANÉ DÍLY 
BODYFENCE BODYKIT 
lze na e-mailu: 
bodyfence@c-print.cz

nebo přes poptávkový formulář: 
www.bodyfencex.cz/premiova-
-ochranna-folie-bodyfence-precut 

Web: bodyfencex.cz

http://www.reklama-fair.cz
https://youtu.be/Cu2fXpubnUM?si=LSSK8dSfTPRTrbO0
bodyfence@c-print.cz
https://www.bodyfencex.cz/premiova-ochranna-folie-bodyfence-precut/
https://www.bodyfencex.cz/premiova-ochranna-folie-bodyfence-precut/
https://bodyfencex.cz/


|  8  | 3/2024www.reklama-fair.cz

Společnost Hewlett-Packard již tradičně 
obsadí halu číslo 17. Expozice velkofor-
mátové divize HP určitě stojí za návštěvu, 
zde je několik tipů, na co se podívat. 

HP Latex 2700W 

Tato produkční 3,2 m široká, univerzální 
latexová tiskárna používá inkousty 4. ge-
nerace a získala si oblibu u výrobců grafi-
ky po celém světě. HP představí nové de-
setilitrové zásobníky inkoustu a rychlostní 
upgrady, které výrazně zlevní a zefektivní 
provoz. Na videoupoutávku ke stroji se 
můžete podívat zde. 

Softwarové Inovace 

Společnost HP v poslední době význam-
ně investovala do rozvoje svých softwa-
rových platforem Print OS a její on-line 
správy Print Beat, stejně jako do pod-
pory interaktivního servisu, proaktivního 
vzdáleného přístupu, vzdálené správy, či 
integrace umělé inteligence. Revoluční 

novinkou, kterou nabídne HP je výrobní 
software Life Production 2.0. Nabízí mimo 
jiné ovládání strojů z  mobilního telefonu, 
možnost aktivního vzdáleného posouvání 
jobů ve frontě a mnoho dalších funkcí.

Hybridní entry-level tiskárna 
– novinka pro rok 2025

Ve světě je nainstalováno několik desí-
tek tisíc latexových tiskáren. Výhody této 
technologie jsou zřejmé – používá vodní 
inkousty, je ekologicky udržitelná, nabízí 
skvělé barvy a vysokou odolnost. Posled-
ní 4. generace tiskáren s bílou barvou si 
získala značnou popularitu. V  HP stále 
pracují na dalších vylepšeních, pro uvede-
ní v roce 2025 připravuje společnost zce-
la novou, hybridní entry-level latexovou 
tiskárnu s  pracovní šířkou 1,6 m a mož-
ností potisku rolí i desek až do síly 50 mm 

v kvalitě, kterou zákazníci znají z modelů 

700/800. Pokud máte zájem se na tiskár-

nu podívat v předstihu na veletrhu Drupa 

v tzv. Dark Room (je třeba podepsat doku-

ment zavazující k ochraně důvěrných infor-

mací – NDA), napište na techno@hsw.cz.

Představení celé expozice HP na výstavě 

Drupa najdete zde.  

Po celou dobu výstavy budou zástupci 

HSW Signall na stáncích svých dodava-

telů a rádi vám výše uvedené technologie 

předvedou.

 

Pište na techno@hsw.cz nebo 

kontaktujte obchodní zástupce HSW.

KVŮLI COVIDOVÉ PAUZE SE LETOŠNÍ DRUPA KONÁ PO SEDMILETÉ PŘESTÁVCE. 
KROMĚ STANDARDNÍCH EXPOZIC VÝROBCŮ NABÍDNE VELMI BOHATÝ DOPRO-
VODNÝ PROGRAM, DISKUSNÍ FÓRA A PANELY.

HP 
NA DRUPĚ

On-line správa platformy Print OS 
– PrintBeat Hybridní entry-level latexová tiskárna 

s šířkou 1,6 m bude uvedena až v roce 
2025, vy ji však můžete na veletrhu vidět 
v předstihu. 

MACTAC JT 8500 WG-BFT – JEŠTĚ SNADNĚJŠÍ APLIKACE

Mactac JT 8500 WG-BFT je bílá lesk-
lá monomerická PVC fólie potisknutelná 
na všech standardních typech tiskových 
technologií, jako jsou UV, latex a eco sol-
vent. Je určena pro exteriérové a interié-
rové aplikace s  krátkodobou a středně-
dobou životností na hladkých, rovných 
površích. Díky tomu, že má strukturovaný 
bubble-free liner, šetří drahocenný čas 
potřebný k  aplikaci, a tím i náklady na 
zpracování zakázky. Disperzní akrylátové 
čiré lepidlo umožňuje i skutečně krátko-
dobou aplikaci například na výlohy. Vnitřní 
strana fólie je bílá a neovlivňuje světelné 

podmínky v interiéru, jak je tomu v přípa-

dě šedého lepidla.

Mactac JT 8500 WG-BFT se dodává v šíři 

role 137 cm a návinu 50 metrů. Požár-

ní klasifikace produktu je dle normy EN 

13501-1 hodnocena B-s1, d0. Exteriérová 

životnost v potištěném stavu je při použití 

laminovacích fólií z řady Mactac LF 8500 

dva roky. Pokud je žádoucí antigraffi-

ti úprava, doporučujeme laminovací film 

Mactac LUV 7036.

Pro více informací pište na: 
produkt@hsw.cz

SPOLEČNOST MACTAC ROZŠÍŘILA SVOJI OBLÍBENOU ŘADU MONOMERICKÝCH TISKOVÝCH FÓLIÍ JT 8500 O ZAJÍMA-
VOU NOVINKU. V TÉTO ŘADĚ TAK POPRVÉ NAJDETE PRODUKT S ČIRÝM KANÁLKOVÝM LEPIDLEM PRO JEŠTĚ SNAD-
NĚJŠÍ LEPENÍ. V HSW SIGNALL RÁDI HLEDAJÍ ZPŮSOBY, JAK SVÝM ZÁKAZNÍKŮM ZJEDNODUŠIT ŽIVOT, A TAK NOVOU 
FÓLII ZAŘADILI DO SVÉ NABÍDKY.

Z vnitřní strany je fólie bílá, takže 
neovlivňuje světelné podmínky v interiéru.

http://www.reklama-fair.cz
https://www.youtube.com/watch?v=iTKEzrMNR1w
https://www.printos.com/start/#/signin
mailto:techno%40hsw.cz?subject=
https://www.hp.com/us-en/industrial-printers/digital-presses-and-production-printers/drupa.html
mailtotechno@hsw.cz
https://www.youtube.com/watch?v=iTKEzrMNR1w
mailto:produkt%40hsw.cz?subject=


|  9  | 3/2024www.reklama-fair.cz

NOVINKA – ROLOVÁ TISKÁRNA EFI PRO33R

Při vývoji nové technologie využilo EFI 

více jak 6letých zkušeností z  provozů 

úspěšného a  osvědčeného modelu EFI 

Pro 32r+.   

UV LED rolová tiskárna EFI Pro33r s šíř-

kou tisku 3,2 m, používá k tisku nejnovější 

generaci tiskových hlav RICOH G6, s veli-

kostí tiskového bodu 5 pl a brilantní kvali-

tou tisku v rozlišení 1100 dpi v produkčním 

modu 143 m2/hod. 

Základní barevnou kombinace CMYK je 

možné volitelně rozšířit o  tisk bílou bar-

vou nebo ochranným lakem. Pro každou 

z  CMYK barev jsou k  dispozici 3 řady 

tiskových hlav, díky kterým je tiskárna 

schopna dosahovat maximální rychlost 

tisku 343 m2/hod v billboardovém režimu.

Mezi hlavní benefity tiskárny, kromě uni-

verzálnosti, šířky, kvality tisku a jednodu-

chého ovládání, patří vlastnosti inkoustů 
3M SuperRange XF s  certifikací Green-
Guard a GreenGuard Gold.

Kromě tiskové šířky 3,2 m a LED vytvrzo-
vání inkoustu patří mezi její další přednosti 
využití souběžného tisku 2 rolí o šířce až 
1,6 m. Pro tisk na materiály s řidší textilní 
strukturou je k dispozici jednoduše nasta-
vitelný „smart“ Mesh kit. 

Standardně je v  technologii integrován 
analyzátor detekce zvlněného média a vo-
litelně jsou k dispozici nože pro průběžné 
odřezávání okrajů tiskového média při tisku. 

Celý koncept tiskárny je postaven na 
maximálním zefektivnění jejího provo-
zu a  s  cílem produkovat kvalitně, rychle 
a ekonomicky.

Zvýšení výrobní kapacity, možnost reali-
zace širokého spektra zakázek od tisku 

bílou barvou nebo ochranným čirým la-

kem, oboustranně, na textil a na širokou 

škálu tiskových médií. To vše s velmi příz-

nivými provozními náklady díky nízké spo-

třebě inkoustu a elektrické energie. 

Tisková technologie Efi Pro33r změní Vaši 

pozici na trhu. Získáte více zakázek, zre-

dukujete zadávání u subdodavatelů, zvý-

šíte svůj obrat, kapacitu zakázek a  jejich 

ziskovost a to vše díky robustní a spoleh-

livé EFI LED platformě.

PŘEDNÍ VÝROBCE VELKOFORMÁ-
TOVÝCH PRODUKČNÍCH TISKÁREN, 
SPOLEČNOST EFI, UVEDLA NA VÝ-
STAVĚ FESPA 2024 V AMSTERODAMU 
NOVÝ MODEL ROLOVÉ UV LED TIS-
KÁRNY EFI PRO33R. 

www.efi.com/products/sign-display/
roll-to-roll-printers/efi-pro-33r/

ZDE JE NĚKOLIK UPOUTÁVEK, 
CO VÁS NA STÁNKU DURSTU ČEKÁ. 

Durst P5 SMP 

Super Multipass je tiskárna, která zaplňuje výkon-
nostní mezeru mezi víceprůchodovými (multi-pass) 
a jednoprůchodovými (single-pass) systémy. Jiný 
stroj s výkonem 2 000 m2/hod a šířkou 3,5 m na 
trhu nenajdete.

Jste-li nedočkaví, podívejte se na video zde.

Durst P5 Pack Series

Tiskárny řady P5 jsou často využívány k produkční-
mu tisku na lepenku. Durst připravil speciální řadu 
Pack s vlastnostmi, které potisk lepenky dále zjed-
nodušují. Je to především úprava pro potisk lepen-
ky, která funguje zcela automaticky v  kombinaci 
s vysoce výkonným vakuem, a kamerový systém, 
jenž automaticky upravuje data pro vysokou přes-
nost, potřebnou například pro následný výsek.

DURST
NA DRUPĚ 

NEJVÝZNAMNĚJŠÍM LETOŠNÍM SVÁTKEM POLYGRAFIE JE DRUPA. TRADIČNÍ VELETRH PRO-
BĚHNE V DÜSSELDORFU OD 28. 5. DO 7. 6. A SEJDE SE NA NĚM VĚTŠINA NEJVÝZNAMNĚJŠÍ 
HRÁČŮ ZE SVĚTA TISKU.

Ani zástupci HSW Signall a jeho dodavatelé, kteří ve svém oboru představují absolutní špičku, nebudou 
chybět. Velkou část haly 16 zabere společnost Durst.

http://www.reklama-fair.cz
https://videos.efi.com/watch/n92pdzZzk1necd5ydbNRzu
https://www.efi.com/products/sign-display/roll-to-roll-printers/efi-pro-33r/
https://www.efi.com/products/sign-display/roll-to-roll-printers/efi-pro-33r/
https://www.youtube.com/watch?v=iagtsnFLkmQ


|  10 | 3/2024www.reklama-fair.cz

POTŘEBUJETE VÍCE INFORMACÍ? 
Obraťte se na náš tým obchodních zástupců, 
který pro Vás najde to nejlepší řešení. Podívejte se 
na náš celkový sortiment na jansen-display.cz. 

NECHTE VYNIKNOUT SVOU ZNAČKU ČI REKLAMU A UPOUTEJTE POZORNOST.
MÁME PRO VÁS SKVĚLOU NABÍDKU.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA:

Věž s textilními vypínacími rámy

ČTYŘSTĚNNÝ POUTAČ

Buďte nepřehlédnutelní ze všech úhlů. Vaše 
sdělení či značka bude na čtyřstěnném poutači 
vždy vidět, přitáhne vám zákazníky a díky sili-
konovému obšití budou látkové stěny navíc per-
fektně rovné a beze švů. Vaše propagace nikdy 
nebyla tak živá ze všech stran.

NEPŘEHLÉDNUTELNÝ 
ZA VŠECH OKOLNOSTÍ

Tento věžovitý stojan, určený výhradně pro 
vnitřní použití, je nepřehlédnutelný v  jakémko-
liv prostředí ve veřejných prostorách či v  po-
hostinství. Věž s  textilními vypínacími rámy se 
může pochlubit působivou kombinací výšky 
a zároveň dostatečnou šířkou, aby byla stabilní 
na jakémkoli místě. Spolehlivý, lehký a stabilní 
společník, který vás nikdy nezklame.

KVALITNÍ A PEVNÁ KONSTRUKCE

Věž s textilními vypínacími rámy drží pohroma-
dě celkem 36 šroubů, proto se můžete na její 
konstrukci skutečně spolehnout. Montáž zvlád-
nete během několik kroků a pak už je vaše věž 
připravena zářit. Nejprve je nutné smontovat 4 
rámy, spojit je 8 rohovými kotvami (4 nahoře  
a 4 dole) a poté už pouze nasadit látky na stěny. 
Rozmontovaný stojan je balen v pevné kartono-
vé krabici. 

PŘIZPŮSOBENÍ NA MÍRU

Potřebujete specifickou velikost, která by dokonale vyhověla vašim potřebám? Kryjeme vám záda. Díky vlast-
ní výrobě můžeme na přání upravit rozměry profilů a učinit váš poutač skutečně jedinečný. Věž s textilními 
vypínacími rámy je standardně dodávána v provedení stříbrně eloxovaného hliníku, jiné barvy vzorníku RAL 
můžete mít na vyžádání. 

•  Vysoký 
čtyřstěnný poutač

• Vhodný pro veřejná místa

• Stabilní a přitom lehký

http://www.reklama-fair.cz
https://www.jansen-display.cz/
https://www.jansen-display.cz/

